Dep. Guilherme Maluf – 1º Secretário

Dep. Nininho – 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 050/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 050/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Jet Logística Serviço de Entrega Rápida Eireli - ME

Objeto: Fornecimento de 30 (trinta) assinaturas anuais do “Diário de Cuiabá”, com entregas diárias.

Valor : R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora - 18/12/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 052/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Milanflex Indústria e Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

Objeto: Aquisição de mobiliários, incluindo serviços de montagem e remanejamento.

Valor : R$ 1.396.748,07(Hum milhão, trezentos e noventa e seis mil, setecentos e quarenta e oito reais e sete centavos)

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora - 17/12/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 053/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 053/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Dianez e Cia Ltda

Objeto: Aquisição de mobiliários, incluindo serviços de montagem e remanejamento.

Valor : R$ 482.100,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil e cem reais)

Vigência: 12 meses

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 18 de Dezembro de 2018 • ANO III | N° 424

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente

Assinatura: Mesa Diretora - 18/12/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a SUSPENSÃO do
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018, considerando pedido de Impugnação protocolado pela empresa PAES DE BAR-
ROS CONSTRUTORA E IMOBILIARIA e pedido de Esclarecimento protocolado pela empresa EXPECTA ENGENHARIA
que se encontra em fase de análise técnica.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE, SOB DE-
MANDA, PRESTARÁ SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREDIAL, DEMOLIÇÃO, INSTALAÇÃO, MONTAGEM, REPA-
RAÇÃO E ADAPTAÇÃO NO EDIFÍCIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, COM FOR-
NECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONS-
TANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6222/ 6412 – horário: Segunda
à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local), após regularização do atendimento.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2018.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 18 de Dezembro de 2018 • ANO III | N° 424

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente